
 
 

I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  S T A T A L E  

D I  L E N D I N A R A  
S c u o l a  S e c o n d a r i a  d i  I °  G r a d o ,  P r i m a r i a  e  d e l l ’ I n f a n z i a  

   V i a  G .  M a r c o n i ,  3 6 -  4 5 0 2 6  L E N D I N A R A  ( R O )  
C.F. 91007980294 - Cod. Mecc. ROIC81700X - Cod. iPA: istsc_roic81700x - Cod. univoco F.E.: UFB64F 

E-mail: roic81700x@istruzione.it - PEC: roic81700x@pec.istruzione.it 

Sito internet: www.icslendinara.edu.it - Tel. 0425 / 641058 
 

 

 

      Prot.n. (vedi segnatura)                     Lendinara, (vedi segnatura) 

 
 
       Codice progetto: M4C1I2.1-2023-1222 

 
 

Omissis… 

Delibera n.  209 del 29/01/2024 

 

IL CONSIGLIO D’ ISTITUTO 

RIUNITOSI in videoconferenza sulla piattaforma G. Meet in data 29 gennaio 2024 alle ore 

18:00; 

 
PRESENTI nr. 12 componenti; 
 
VISTA la validità della seduta; 
 
VISTO il punto n. 7 dell’ODG: Delibera di adesione al progetto PNRR- Piano nazionale di     
ripresa e resilienza. Investimento  2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione 
digitale per il personale scolastico” 
 

  VISTO il Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR), approvato con decisione del Consiglio  
ECOFIN  del 13 luglio 2021 e notificata all’Italia dal Segretariato generale del Consiglio con nota 
LT161/21 del 14 luglio 2021;  
 
 VISTO il Decreto del Ministro dell’Istruzione n. 66 del 12 aprile 2023 Decreto di riparto delle 
risorse alle istituzioni scolastiche in attuazione della linea di investimento 2.1 “Didattica digitale 
integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico” nell’ambito della 
Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi  
 

mailto:romm032003@istruzione.it
mailto:roic81700x@pec.istruzione.it
http://www.icslendinara.edu.it/
Protocollo 0001240/2024 del 07/02/2024



all’istruzione: dagli asili nido all’Università” del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato 
dall’Unione europea – Next Generation EU 
 
VISTO l’ Allegato 1 - Riparto delle risorse alle istituzioni scolastiche in attuazione della linea di 
investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi” nell’ambito della Missione 4 – 
Componente 1 – del PNRR; 
 

  SENTITA la descrizione e obiettivi del progetto da parte della Dirigente Scolastica Reggente; 
 

 
DELIBERA 

 
 

All’unanimità l’adesione al progetto PNRR- Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 2.1: 
Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale Scolastico D.M. 
66/2023 Formazione del personale scolastico per la transizione digitale. 
 

 
                                                                                                    Il Dirigente Scolastico Reggente 
                                                                                                            Dott.ssa Paola Malengo 
                                                                                                                         Firmata digitalmente ai sensi del c.d. “Codice 

                                                                                                                             dell’Amministrazione Digitale “ e norme 
                                                                                                                                           ad esso connesse  

 
 
 
 


		2024-02-07T11:40:11+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da PAOLA MALENGO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




